
EVROPSKÁ UNIE
Vydání dodatku k Ú ednímu v stníku Evropské unie
2, rue Mercier, L-2985 Luxembourg Fax: (352) 29 29 42 670
E-mail: mp-ojs@opoce.cec.eu.int Informace & on-line formulá e: http://simap.eu.int

OZNÁMENÍ O ZAKÁZCE
ODDÍL I: VE EJNÝ ZADAVATEL
I.1) NÁZEV, ADRESA A KONTAKTNÍ ÚDAJE

Ú ední název: R - MZe, Pozemkový ú ad eský Krumlov

Po tovní adresa: Ple ivec 287

Obec: eský Krumlov PS : 381 01 Stát: CZ

Kontaktní místa: Ple ivec 287 Tel.: +420380301531

K rukám: Ing. Jan Nejedlý

E-mail: pu_cesky_krumlov@mze.cz Fax: +420380301548

Internetová adresa (ve vhodných p ípadech)

Obecná adresa ve ejného zadavatele (URL):

www.mze.cz

Adresa profilu kupujícího (URL):

www.mze.cz

Dal í informace lze získat:
  na vý e uvedených kontaktních místech
× jinde: vypl te prosím p ílohu A.I

Zadávací dokumentaci a dal í dokumenty (v etn  dokument  k sout nímu dialogu a k dynamickému nákupnímu
systému) lze získat:

  na vý e uvedených kontaktních místech
× jinde: vypl te prosím p ílohu A.II

Nabídky i ádosti o ú ast musí být zaslány:
  na vý e uvedená kontaktní místa
× jinde: vypl te prosím p ílohu A.III

I.2) DRUH VE EJNÉHO ZADAVATELE A HLAVNÍ P EDM T INNOSTI

× Ministerstvo nebo jiný celostátní i federální orgán
v etn  jejich organiza ních slo ek

  Celostátní i federální ú ad/agentura
  Regionální i místní orgán
  Regionální i místní ú ad/agentura
  Ve ejnoprávní instituce
  Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní

organizace
  Jiný (prosím up esn te):

  Slu by pro irokou ve ejnost
  Obrana
  Ve ejný po ádek a bezpe nost
  ivotní prost edí
  Hospodá ské a finan ní zále itosti
  Zdravotnictví
  Bydlení a ob anská vybavenost
  Sociální slu by
  Rekreace, kultura a nábo enství
  kolství
× Jiný (prosím up esn te): zem d lství

Ve ejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných ve ejných zadavatel ano   ne ×
1 Jednotný formulá  2- CS

0 2 2 2 0 1 1

mailto:mp-ojs@opoce.cec.eu.int
http://simap.eu.int
mailto:pu_cesky_krumlov@mze.cz
http://www.mze.cz
http://www.mze.cz


ODDÍL II: P EDM T ZAKÁZKY
II.1) POPIS

II.1.1) Název p id lený zakázce ve ejným zadavatelem

Zpracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Chlum u K em e

II.1.2) Druh zakázky a místo provád ní stavebních prací, místo dodání nebo pln ní
(vyberte pouze jednu kategorii - stavební práce, dodávky nebo slu by - která nejlépe odpovídá danému p edm tu
zakázky)

a) Stavební práce   b) Dodávky   c) Slu by ×
Provád ní  
Projekt a provád ní  
Provád ní stavebních prací  
jakýmikoliv prost edky v souladu s
po adavky stanovenými ve ejným
zadavatelem

Koup  
Nájem  
Koup  najaté v ci  
Koup  na splátky  
Kombinace uvedených  

Kategorie slu eb: . 1 2

(pro kategorie slu eb 1-27, viz
p íloha II sm rnice 2004/18/ES)

Hlavní místo provád ní stavebních prací Hlavní místo dodání Hlavní místo pln ní

obec K em e, kód NUTS
CZ0312545571, katastrální
území Chlum u K em e
(651460)

Kód NUTS Kód NUTS Kód NUTS C Z 0 3 1

II.1.3) Toto oznámení se týká

ve ejné zakázky × zavedení dynamického nákupního systému (DPS)  
uzav ení rámcové smlouvy  
II.1.4) Informace o rámcové smlouv (ve vhodných p ípadech)

Rámcová smlouva s n kolika ú astníky  
Po et nebo, p ípadn , nejvy í p edpokládaný

po et ú astník  rámcové smlouvy

Rámcová smlouva s jediným ú astníkem  

Doba trvání rámcové smlouvy: v letech: nebo m sících:

D vod p ekro ení ty leté doby platnosti rámcové smlouvy:

2 Jednotný formulá  2 - CS

0 2 2 2 0 2 1



Celková p edpokládaná hodnota zakázek pro celou dobu platnosti rámcové smlouvy (ve vhodných p ípadech
pouze íselné údaje):
Odhadovaná hodnota bez DPH: M na:

NEBO rozsah: mezi a M na:

etnost a hodnota zakázek, keré mají být zadány (uve te pokud je mo né):

II.1.5) Stru ný popis zakázky
P edm tem pln ní nadlimitní ve ejné zakázky na slu by je vypracování návrhu komplexní pozemkové
úpravy (dále jen KPÚ) v katastrálním území Chlum u K em e (cca 717 ha) v etn  up esn ní a
rekonstrukce p íd l  a nezbytných geodetických prací v t íd  p esnosti ur ené pro obnovu katastru
nemovitostí a ve vyhlá ce . 26/2007 Sb., v platném zn ní.

II.1.6) Spole ný slovník pro ve ejné zakázky (CPV)

Hlavní slovník Dopl kový slovník (ve vhodných p ípadech)

Hlavní p edm t 7 1 . 2 4 . 2 0 . 0 0 - 6 - -

Dal í p edm ty

. . . -

. . . -

. . . -

. . . -

- -

- -

- -

- -

II.1.7) Na zakázku se vztahuje Dohoda o ve ejných zakázkách (GPA) ano   ne ×

II.1.8) Rozd lení zakázky na ásti (pro údaje o ástech zakázky pou ijte p ílohu B tolikrát,
kolik je ástí)

ano   ne ×

Pokud ano, nabídky by m ly být p edkládány pro (ozna te pouze jednu mo nost):

pouze jednu ást   n kolik ástí   v echny ásti  

II.1.9) Budou p ijímány varianty ano   ne ×

II.2) MNO STVÍ NEBO ROZSAH ZAKÁZKY

II.2.1) Celkové mno ství nebo rozsah (p ípadn  v etn  v ech polo ek a opcí)
1. P ípravné práce, 2. Návrhové práce a 3. Mapové dílo. P edpokládaná vým ra zahrnutá do KPÚ - cca
717 ha

Je-li známa, uve te p edpokládanou hodnotu bez DPH (pouze íselné údaje): 6453000 M na: CZK

nebo rozsah: mezi a M na:

3 Jednotný formulá  2 - CS

0 2 2 2 0 3 1



II.2.2) Opce (ve vhodných p ípadech) ano   ne ×
Pokud ano, uve te popis t chto opcí:

Je-li znám, uve te p edb ný harmonogram, kdy mohou být tyto opce uplatn ny:

v m sících: nebo dnech: (ode dne zadání zakázky)

Po et mo ných obnovení (je-li to mo né): nebo rozsah: od do

Pokud je znám, uve te v p ípad  obnovitelných zakázek na dodávky i slu by p edpokládaný harmonogram pro
následné zakázky:

v m sících: nebo dnech: (ode dne zadání zakázky)

II.3) DOBA TRVÁNÍ ZAKÁZKY NEBO LH TA PRO DOKON ENÍ

V m sících: 4 4 nebo dnech: (ode dne zadání zakázky)

nebo zahájení / / (dd/mm/rrrr)

dokon ení / / (dd/mm/rrrr)

4 Jednotný formulá  2 - CS

0 2 2 2 0 4 1



ODDÍL III: PRÁVNÍ, EKONOMICKÉ, FINAN NÍ A TECHNICKÉ INFORMACE
III.1) PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K ZAKÁZCE

III.1.1) Po adované zálohy a záruky (ve vhodných p ípadech)

III.1.2) Hlavní podmínky financování a platební podmínky a/nebo odkaz na p íslu ná ustanovení, která tyto
podmínky upravují
Zadavatel neposkytuje zálohy, fakturace po ucelených ástech díla specifikovaných ve smlouv  o dílo,
splatnost faktury 45 dn , podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a smlouv  o dílo.

III.1.3) Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatel , jim  bude zakázka zadána (ve vhodných p ípadech)

III.1.4) Dal í zvlá tní podmínky, kterým pln ní zakázky podléhá (ve vhodných p ípadech) ano   ne ×
Pokud ano, uve te popis t chto zvlá tních podmínek

III.2) PODMÍNKY Ú ASTI

III.2.1) Profesní kvalifika ní p edpoklady dodavatel , v etn  po adavk  týkajících se registrace v profesních
nebo jiných rejst ících
Informace a doklady nezbytné k posouzení, zda byly po adavky spln ny:

základní kvalifika ní p edpoklady p edlo í dodavatel v souladu s § 53 odst. 2 zákona v rozsahu dle § 53
odst. 1 písm. a), b), c), d), e), f), g), h), i), j); profesní kvalifika ní p edpoklady p edlo í dodavatel dle
§ 54 písm. a), b), d); k písm. d) - dodavatel p edlo í - odbornou zp sobilost k projektování
pozemkových úprav, - odbornou zp sobilost pro ov ování výsledk  zem m i ských inností dle
zákona . 200/1994 Sb., o zem m i ství a o zm n  a dopln ní n kterých zákon  souvisejících s jeho
zavedením, ve zn ní pozd j ích p edpis  (dodavatel dolo í ú ední oprávn ní s rozsahem uvedeným v
ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a a písm. b) cit. zákona, - osv d ení o autorizaci k projektování
vodohospodá ských staveb, a osv d ení o autorizaci k projektování pozemních nebo dopravních staveb;

5 Jednotný formulá  2 - CS

0 2 2 2 0 5 1



III.2.2) Ekonomická a finan ní zp sobilost
Informace a doklady nezbytné k posouzení, zda byly
po adavky spln ny:
§55 odst.1 písm.a),c);k písm.a)originál nebo
ov ená kopie pojistné smlouvy s poji t ním
odpov dnosti za kodu zp sobenou t etí osob  v
min. vý i odpovídající pojistné ástce 5 mil. K ;k
písm. c) dodavatel p edlo í formou estného
prohlá ení údaj o celkovém obratu dosa eného
dodavatelem s ohledem na p edm t VZ
(projektování návrhu KPÚ, nebo obdobných
slu eb), a to za poslední 3 ú etní období v min.
vý i 30 mil. K  v sou tu;

Minimální úrove  p ípadn  po adovaných norem
(ve vhodných p ípadech):

III.2.3) Technická zp sobilost
Informace a doklady nezbytné k posouzení, zda byly
po adavky spln ny:
§56 odst.2 písm.a),b),e),f),g) a h);k písm.a)-
zadavatel po aduje 15 obdobných slu eb, z toho
alespo  6 s e ením up esn ní nebo rekonstrukci
p íd l , ka dá z nich nejmén  ve vý i 6 mil K
realizovaných v posledních 3 letech; k
písm.b)-dodavatel má min. 1 oprávn ného
geodeta s oprávn ním v rozsahu §13 odst.1
písm.a) a b) zákona . 200/1994 s praxí min.5 let
a min 5 oprávn ných projektant  pozemkových
úprav;k písm.e)-dodavatel má 6 osob s V
vzd láním v oboru pozemkové úpravy a

Minimální úrove  p ípadn  po adovaných norem
(ve vhodných p ípadech):
1 s V  vzd láním v oboru geodézie a
kartografie(proká e dipolomem+prof. ivotopisy);k
psím.f)-dodavatel má SN EN ISO 9001 a SN EN
ISO 14001 v ú edn  ov ené kopii;k písm.g)-v
ro ním pr m ru 8 zam. za poslední 3
roky-dodavatel p edlo í estné prohlá ení;k
písm.h)-dodavatel p edlo í p ehled nástroj  a
pom cek: min.10 PC s p ísl.,kopírovací za ízení
pro formáty A3 a v t í a totální stanici;

III.2.4) Vyhrazené zakázky (ve vhodných p ípadech) ano   ne ×

Tato zakázka je vyhrazena chrán ným dílnám  
Pln ní této zakázky je vyhrazeno v rámci programu chrán ných zam stnání  

III.3) PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE NA ZAKÁZKY NA SLU BY

III.3.1) Poskytování dané slu by je vyhrazeno ur ité profesi ano   ne ×
Pokud ano, uve te odkaz na p íslu né právní nebo jiné p edpisy:

III.3.2) Právnické osoby by m ly uvést jména a profesní kvalifikace zam stnanc
odpov dných za provedení dané slu by

ano × ne  

6 Jednotný formulá  2 - CS

0 2 2 2 0 6 1



ODDÍL IV: ÍZENÍ
IV.1) DRUH ÍZENÍ

IV.1.1) Druh ízení

Otev ené ×
U í  
Urychlené u í   Od vodn ní volby urychleného ízení:

Jednací   Zájemci ji  byli vybráni ano   ne  
Pokud ano, uve te jména a adresy ji  vybraných zájemc  v oddílu VI.3) Dal í
informace

Urychlené jednací   Od vodn ní volby urychleného ízení:

Sout ní dialog  
IV.1.2) Omezení po tu zájemc , kte í budou vyzváni k podání nabídek nebo k ú asti
(u í a jednací ízení, sout ní dialog)

P edpokládaný po et zájemc

NEBO p edpokládaný minimální po et a, p ípadn , maximální po et

Kritéria pro výb r omezeného po tu zájemc :

IV.1.3) Sní ení po tu zájemc  b hem jednání nebo dialogu (jednací ízení, sout ní dialog)
Pou ití vícekolového ízení, b hem n ho  dochází k postupnému sní ení po tu hodnocených
variant nebo nabídek

ano   ne  

7 Jednotný formulá  2 - CS

0 2 2 2 0 7 1



IV.2) KRITÉRIA PRO ZADÁNÍ ZAKÁZKY

IV.2.1) Kritéria pro zadání zakázky (ozna te prosím p íslu nou mo nost)

Nejni í nabídková cena  
nebo

hospodá sky nejvýhodn j í nabídka z hlediska ×
  kritérií uvedených ní e (kritéria pro zadání zakázky by m la být uvedena spolu se svou váhou nebo

v sestupném po adí podle d le itosti, pokud z objektivních d vod  není mo né uvést váhu)

× kritérií uvedených v zadávací dokumentaci, ve výzv  k podání nabídky nebo k jednání

Kritéria Váha

1.

2.

3.

4.

5.

Kritéria Váha

6.

7.

8.

9.

10.

IV.2.2) Bude pou ita elektronická aukce ano   ne ×
Pokud ano, uve te dal í informace o elektronické aukci (ve vhodných p ípadech)

IV.3) ADMINISTRATIVNÍ INFORMACE

IV.3.1) Spisové íslo p id lené ve ejným zadavatelem (ve vhodných p ípadech)

S 130715/63862/10-202.2 - KPÚ Chlum u K em e, VZ 04/2010

IV.3.2) P edchozí zve ejn ní týkající se stejné zakázky ano × ne  
Pokud ano,

Oznámení p edb ných informací   Oznámení na profilu kupujícího  
íslo oznámení

v Ú . v st.: /S - ze
dne / /

(dd/mm/rrrr)
Jiná p edchozí zve ejn ní (ve vhodných p ípadech) ×

íslo oznámení
v Ú . v st.: 2 0 1 0 /S 0 8 9 - 0 1 3 3 4 7 3

ze
dne 0 7 / 0 5 / 2 0 1 0

(dd/mm/rrrr)
íslo oznámení

v Ú . v st.: /S - ze
dne / /

(dd/mm/rrrr)

8 Jednotný formulá  2 - CS

0 2 2 2 0 8 1



IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dal ích dokument (s vyjímkou DNS)  nebo dokumentace
sout ního dialogu (v p ípad  sout ního dialogu)
Lh ta pro doru ení ádostí o dokumentaci nebo pro p ístup k dokument m

Datum: 0 6 / 0 8 / 2 0 1 0 (dd/mm/rrrr) as: 14:00

Dokumentace za úplatu ano   ne ×
Pokud ano, uve te cenu (pouze íselné údaje) M na:

Podmínky a zp sob platby:

IV.3.4) Lh ta pro doru ení nabídek nebo p ijetí ádostí o ú ast

Datum: 1 7 / 0 8 / 2 0 1 0 (dd/mm/rrrr) as: 08:00

IV.3.5) Datum odeslání výzvy k podání nabídek nebo k ú asti vybraným zájemc m (je-li známo)
(v p ípad  omezeného a jednacího ízení a sout ního dialogu)

Datum: / / (dd/mm/rrrr)

IV.3.6) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být nabídky nebo ádosti o ú ast vypracovány

ES CS DA DE ET EL EN FR IT LV LT HU MT NL PL PT SK SL FI SV

  ×                                    
Jiné:

IV.3.7) Minimální doba, po kterou je uchaze  svou nabídkou vázán (otev ené ízení)

Do: 3 0 / 1 1 / 2 0 1 0 (dd/mm/rrrr)

NEBO doba trvání v m sících: nebo dnech: (od uplynutí lh ty pro doru ení nabídek)

IV.3.8) Podmínky pro otevírání nabídek

Datum: 1 8 / 0 8 / 2 0 1 0 (dd/mm/rrrr) as: 09:00

Místo (ve vhodných p ípadech): PÚ .Krumlov,Ple ivec 287, 381 01 eský Krumlov, II. patro, . dv.
541

Osoby, které jsou oprávn ny být p ítomny p i otevírání nabídek (ve vhodných p ípadech) ano × ne  
- zástupci zadavatele;- lenové komise pro otevírání obálek s nabídkami (nebo jejich zástupci a za
ka dého dodavatele, který doru il nabídku ve lh t  pro podání nabídek, jeden zástupce s tím, e
zástupce dodavatele je povinen prokázat svoji toto nost;

9 Jednotný formulá  2 - CS

0 2 2 2 0 9 1



ODDÍL VI: DOPL UJÍCÍ INFORMACE

VI.1) JDE O OPAKOVANOU ZAKÁZKU(ve vhodných p ípadech) ano   ne ×
Pokud ano, uve te p edpokládané datum zve ejn ní dal ích oznámení:

VI.2) ZAKÁZKA SE VZTAHUJE K PROJEKTU NEBO PROGRAMU FINANCOVANÉMU Z PROST EDK
SPOLE ENSTVÍ

ano   ne ×

Pokud ano, uve te odkaz na tyto projekty i programy:

VI.3) DAL Í INFORMACE (ve vhodných p ípadech)
Zadávací dokumentace je k dispozici na www.mze.cz - (v sekci Ve ejné zakázky/Aktuální ve ejné
zakázky) - Zpracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Chlum u K em e

VI.4) ODVOLACÍ ÍZENÍ

VI.4.1) Subjekt odpov dný za odvolací ízení

Ú ední název: Ú ad pro ochranu hospodá ské sout e

Po tovní adresa: t . Kpt. Jaro e 7

Obec: Brno PS : 604 55 Stát: CZ

E-mail: posta@compet.cz Tel.: +420542167811

Internetová adresa (URL): www.compet.cz Fax: +420542167115

Subjekt odpov dný za media ní ízení (ve vhodných p ípadech)

Ú ední název:

Po tovní adresa:

Obec: PS : Stát:

E-mail: Tel.:

Internetová adresa (URL): Fax:

VI.4.2) Podání odvolání (vypl te prosím bod VI.4.2 NEBO podle pot eby bod VI.4.3)

P esné informace o lh tách pro podání odvolání:

Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k zadavateli, které je nutné doru it do 15 dn
ode dne, kdy se dodavatel dozv d l o úkonu zadavatele, který napadá. Zadavatel je povinen námitky
vy idit do 10 dn . Návrh je nutné doru it ÚOHS i zadavateli do 10 dn  od doru ení rozhodnutí
zadavatele o námitkách nebo do 25 dn  od odeslání námitek, pokud zadavatel o námitkách nerozhodl.

VI.4.3) Subjekt, u kterého lze získat informace o podání odvolání

Ú ední název:

Po tovní adresa:

Obec: PS : Stát:

E-mail: Tel.:

Internetová adresa (URL): Fax:

VI.5) DATUM ODESLÁNÍ TOHOTO OZNÁMENÍ: 1 4 / 0 6 / 2 0 1 0 (dd/mm/rrrr)

10 Jednotný formulá  2 - CS

0 2 2 2 1 0 1

http://www.mze.cz
mailto:posta@compet.cz
http://www.compet.cz


P ÍLOHA A
DAL Í ADRESY A KONTAKTNÍ MÍSTA

I) ADRESY A KONTAKTNÍ MÍSTA, NA KTERÝCH LZE ZÍSKAT DAL Í INFORMACE

Ú ední název: R - MZe, Pozemkový ú ad eský Krumlov

Po tovní adresa: Ple ivec 287

Obec: eský Krumlov PS : 381 01 Stát: CZ

Kontaktní místa: Pozemkový ú ad . Krumlov, Ple ivec 287 Tel.: +420380301536

K rukám: Vlasta Laisková

E-mail: vlasta.laiskova@mze.cz Fax: +420380301548

Internetová adresa (URL): www.mze.cz

II) ADRESY A KONTAKTNÍ MÍSTA, NA KTERÝCH LZE ZÍSKAT ZADÁVACÍ DOKUMENTACI A DAL Í DOKUMENTY (V ETN
DOKUMENT  TÝKAJÍCÍCH SE SOUT NÍHO DIALOGU A DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU)

Ú ední název: R - MZe, Pozemkový ú ad eský Krumlov

Po tovní adresa: Ple ivec 287

Obec: eský Krumlov PS : 381 01 Stát: CZ

Kontaktní místa: Pozemkový ú ad . Krumlov, Ple ivec 287 Tel.: +420380301536

K rukám: Vlasta Laisková

E-mail: vlasta.laiskova@mze.cz Fax: +420380301548

Internetová adresa (URL): www.mze.cz

III) ADRESY A KONTAKTNÍ MÍSTA, KAM JE T EBA ZASLAT NABÍDKY / ÁDOSTI O Ú AST

Ú ední název: R - MZe, Pozemkový ú ad eský Krumlov

Po tovní adresa: Ple ivec 287

Obec: eský Krumlov PS : 381 01 Stát: CZ

Kontaktní místa: Pozemkový ú ad . Krumlov, Ple ivec 287 Tel.: +420380301536

K rukám: Vlasta Laisková

E-mail: vlasta.laiskova@mze.cz Fax: +420380301548

Internetová adresa (URL): www.mze.cz

11 Jednotný formulá  2 - CS

0 2 2 2 1 1 1

mailto:vlasta.laiskova@mze.cz
http://www.mze.cz
mailto:vlasta.laiskova@mze.cz
http://www.mze.cz
mailto:vlasta.laiskova@mze.cz
http://www.mze.cz


P ÍLOHA B
INFORMACE O ÁSTECH ZAKÁZKY

ÁST ZAKÁZKY . NÁZEV

1) STRU NÝ POPIS

2) SPOLE NÝ SLOVNÍK PRO VE EJNÉ ZAKÁZKY (CPV)

Hlavní slovník Dopl kový slovník (ve vhodných p ípadech)

Hlavní p edm t . . . - - -

Dal í p edm ty

. . . -

. . . -

. . . -

. . . -

- -

- -

- -

- -

3) MNO STVÍ NEBO ROZSAH

Je-li známa, uve te p edpokládanou hodnotu bez DPH (pouze íselné údaje): M na:

nebo rozsah: mezi a M na:

4) ÚDAJ O ODLI NÉ DOB  TRVÁNÍ ÁSTI ZAKÁZKY NEBO DATU ZAHÁJENÍ / DOKON ENÍ (ve vhodných p ípadech )

Doba trvání v m sících: nebo dnech: (ode dne zadání
zakázky)

NEBO zahájení / / (dd/mm/rrrr)

dokon ení / / (dd/mm/rrrr)

5) DAL Í ÚDAJE O ÁSTI ZAKÁZKY

-------------------------------------- (pou ijte tuto p ílohu tolikrát, kolik je ástí zakázky) --------------------------------------

12 Jednotný formulá  2 - CS

1
0 2 2 2 1 2 1



íslo objednávky
(Va e . jednací):
130715/64444/10-63862
/10-2/Lai/0

Objednávka k uve ejn ní informací v IS VZ US*
Typ formulá e: ádný   opravný ×

I) V c: Objednáváme uve ejn ní p ilo ených informací v IS VZ US

Eviden ní íslo VZ: 60044621 Vzor formulá e: 01/0222/01

Kód pro opravný formulá : OFP3TCGM7U Datum objednávky: 1 4 / 0 6 / 2 0 1 0

Název ve ejné zakázky / koncese / sout e o návrh:

Zpracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Chlum u K em e

II) Informace pro statistické ú ely

I  zadavatele: 00020478 I  dodavatele:

Den nar. zadavatele: / / Den nar. dodavatele: / /

Kód obce zadavatele (ZÚJ): 544256 Kód právní formy dodavatele:

Kód právní formy zadavatele: 325

Limit ve ejné zakázky / koncese: nadlimitní × podlimitní  

P eva ující zdroj financování

× Vlastní zdroje zadavatele
  Zdroje z ve ejných rozpo t  a státních fond  R
  Zdroje z fond  EU

  Soukromé zdroje (nap . formou PPP projektu)
  Jiný zdroj financování

Po adujete odeslat formulá  do Ú edního v stníku EU: ano × ne  

Jedná se o povinné uve ejn ní v Ú edním v stníku EU: ano × ne  

Jedná se o ve ejnou zakázku s p enesenými riziky dle § 156 zákona . 137/2006 Sb.: ano   ne ×

Jedná se o zjednodu ené podlimitní ízení dle § 38 zákona . 137/2006 Sb.: ano   ne ×

Jedná se o ve ejnou zakázku zahájenou dle zákona . 40/2004 Sb.: ano   ne ×

Písemná zpráva na základ  rámcové smlouvy dle § 85 odst. 4 zákona . 137/2006 Sb.: ano   ne ×

Po adujete uve ejnit formulá  v IS VZ US: ano × ne  

Jedná se o zadavatele dle zákona . 137/2006 Sb. nebo . 139/2006 Sb.: ano × ne  
III) Objednávající

Obch. firma / název: R - MZe, Pozemkový ú ad eský Krumlov

I : 00020478 DI : Stát: CZ

Ulice: Ple ivec íslo popisné: 287

Obec: eský Krumlov íslo orienta ní:

ást obce: PS : 381 01

1 Objednávka - CS

0 2 2 2 1 3 3



Kontaktní osoba

P íjmení: Laisková Jméno: Vlasta

E-mail: vlasta.laiskova@mze.cz Telefon: +420380301536

IV) Fakturu vystavit na

Obch. firma / název: R - MZe, Pozemkový ú ad eský Krumlov

I : 00020478 DI : Stát: CZ

Ulice: Ple ivec íslo popisné: 287

Obec: eský Krumlov íslo orienta ní:

ást obce: PS : 381 01

Bankovní spojení

íslo ú tu: 8686643760237 Kód banky: 0100

IBAN: SWIFT:

V) Fakturu zaslat na adresu

Obch. firma / název: R - MZe, Pozemkový ú ad eský Krumlov

Ulice: Ple ivec íslo popisné: 287

Obec: eský Krumlov íslo orienta ní:

ást obce: PS : 381 01

Stát: CZ

VI) Potvrzení objednávky zaslat na adresu

P íjmení: Laisková Jméno: Vlasta

Obch. firma / název: R - MZe, Pozemkový ú ad eský Krumlov

Ulice: Ple ivec íslo popisné: 287

Obec: eský Krumlov íslo orienta ní:

ást obce: PS : 381 01

E-mail: vlasta.laiskova@mze.cz Stát: CZ

* Objednávka není sou ástí formulá e dle zákona . 137/2006 Sb.

Razítko a podpis
 (pouze p i listinném odesílání)

2 Objednávka - CS

0 2 2 2 1 4 2

mailto:vlasta.laiskova@mze.cz
mailto:vlasta.laiskova@mze.cz

